Sancta synodus dixit: Anathema!

Petronas magnificentissimus patricius dixit: Si jubes, domine, interrogemus Amoriensem et Neocæsariensem episcopos, si lecti sunt libri in pseudosyllogo illo.

Gregorius Neocæsariæ ac Theodorus Amorii interrogati dixerunt: Ne Deus: illic liber non apparuit, sed per falsa pittacia decipiebant nos.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Proprio animo suasi exposuerunt quæ voluerunt.

Petronas magnificentissimus patricius dixit: Sed et per imperiale suffragium cuncta faciebant.

Gregorius episcopus Neocæsariæ dixit: Sæpe, domine, dixi, et iterum dico, quia liber in medio nostrum ant conscriptio paterna non apparuit, nisi illa falsa pittacia deferebant: illud autem Lycomedis et auditus nostros contaminavit.

Joannes reverendissimus monachus et vicarius Orientalium pontificum dixit: Si placet sanctæ ac universali huic synodo fiat sententia, ne ulterius scribant aliqui sordidum istum librum.

Sancta synodus dixit: Nemo scribat: non solum hoc, sed igni eum dignum judicamus fore tradendum.

Petrus reverendissimus lector:

*Sancti Amphiloohii episcopi Iconii librum de falsis superscriptionibus hæreticorum, cujus initium est:*

Justum autem arbitrati sumus omnem eorum denudare impietatem, et publicare patentem errorem quoniam et libros quosdam proponunt superscriptiones habentes apostolorum, per quos simplices quosque decipiunt [Gr. add. Et paulo post: Ostemus enim hos libros, quos nobis ii proferunt qui ab Ecclesia desciverunt, non apostolorum acta esse, sed dæmonum scripta.] Et post alia: Hæc quidem Joannes apostolus nequaquam diceret scribens in Evangelio, quia Dominus in cruce dicit: *Ecce filius tuus* (Joan. xiv): ita ut a die illa susciperet Joannes Mariam in sua. Quomodo ergo hic dicit non adfuisse? sed nihil extraneum: sicut enim Dominus veritas est (Joan. xiv), ita diabolus mendax est (Joan. viii). Ille enim mendax est et pater ejus: et cum loquitur mendacium, ex suo loquitur. Sed hæc quidem de mendacio.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Pater noster sanctus Amphiloohius magnus est, et audiamus quid dicat de circuitibus his qui falsi nominis sunt: propter quod non nos oportet parere subscriptioni [Gr., inscriptioni, superscriptioni] ipsorum.

Basilii sanctissimus episcopus Ancyrae dixit: Nihil amplius sancto resultat Evangelio, quam impia hæc conscriptio. Convenienter ergo etiam de imaginibus contrariam opinionem habet.

Sanctissimus patriarcha dixit: Sapienter [Gr., liquido] Pater publicat confusionem et garrulitatem hujus codicis.